WAL : 601168 UETRTRIAR: PHE L ST Im 2025-057

E%H%&ﬁﬁmﬁﬁ

2025 F B =RIGFT R R SRV AE
AATERL REGEIRER L &R AIEMETEBITR. BRI
BEA TR, FA A RO, R SRR AL,

HEHNAERET:

® ARAZUWRMGAHGIINE: L

—  SWAIFFMHEFBR
(BRSBTS 2025 4 12 J] 24 H

() RS AT TR O T T DX SR B 4 5 DU AT I 7 55

O 158 26 BESIUE

(=) RSB BB AR AN R PR DL SE IR 2R S A e 1 -

v R ST AR FAREE B 880

2. ST AR TR R B B 2 5 (B 1,144,701,401

3. RSB BAR P EAT RRAUBAR B k7 24 mlAT R AU

By M (%) 48.0361

(M0 RO ERGE (AR Kk (amER) ME, Ka BRI,

1. SWHEN: FH)\pEHFS
2. SWEFAN: FilBE #HEFEK



3 WA LRI Bl PR S MR R4 A )7 X
4, RRBARMAE AIREE ChENRICHE 2 FRE) S8R HNE A

(nFERE) IRE -
ARSI F AN I s e IS Y e

(1)
NFEAEESRON, HE6 N, MALEEFrik N FiESCE BN
BT KT A AR BE I 5

IR
NEEERFIN, HE2N,
UG R R E S 2

2.
S AR R 25

3.
= URFRER
() ARRBBERE
I BURAFR: R IERS AR SOEA D 24 ] 20 )\ i S S HOT R IR
AR
E N FRVE
AR A& Bxt I
Bl L 41 Bl BRI I G
(%) (%) (%)
A i 1,127,766,399 | 98.5205 | 16,617,501 | 1.4516 | 317,501 | 0.0279
2. RS KT EEREES RTINS ST Rkl a1k O 24\ 2025
B TR I8 2 T o I 55 1R P O
HOEE R i
RGO
JR AR [ Jx I




Bl Lt 1 Bl Lt il Bl Lt il
(%) (%) (%)
A i 1,132,596,172 | 98.9424 | 3,233,381 | 0.2824 | 8,871,848 | 0.7752

3. WEAFR: T HIL 2026 LTIV H & AT Zy H I I &

3.01. R 5 IR PE A A AT R~ 7] R R IR A A 52 5

HOAE R i
RGO
AR Al & BOxt It
Bl Lt A EATI EL 4
(%) (%) (%)
A i 405,897,548 | 99.5868 | 1,516,505 | 0.3720 | 167,300 | 0.0412

3.02. WELKR:

L5 RITT P8 TR R A A7 BR 22 W) S HE R J 2wl (138

HOAE R i
E N FRVE
AR Al & BOxt It
Bl Lt Ll EATI EL 4
(%) (%) (%)
A i 405,875,148 | 99.5813 | 1,559,505 | 0.3826 | 146,700 | 0.0361

4. WERAFK:

R B F BT W] PG AL A I 55 BR A W] 2026 SR
NP SR B HINE S




AR
RRNG UL
EE S 7l % X L
A =R A =R R =AY
(%) (%) (%)
A i 291,102,389 | 71.4219 | 116,318,264 | 28.5386 | 160,700 | 0.0395
5. WEARR: TR FLIFILE CRFRUCF) R
AR
RRNG UL
EE S 7l % X L
SR =R A A R =AY
(%) (%) (%)
Al 1,142,915,296 | 99.8439 | 1,489,205 | 0.1300 | 296,900 | 0.0261
6 WEAR: K THAT (AR g
CRCE . b
RPN
iEE S 7l % 730 L
SRA Eall SRA Eall Ly tL 1l
(%) (%) (%)
A i 1,139,124,886 | 99.5128 | 5,206,448 | 0.4548 | 370,067 | 0.0324




7. WERAF: KRTEAFE (BRI s
HOEE R i
E N FRVE
AR A& Bxt I
Bl EL il Bl RTINS G
(%) (%) (%)
A i 1,127,814,862 | 98.5248 | 16,627,039 | 1.4525 | 259,500 | 0.0227
8. WEAM: KT AF (EHFBFHMN) s
HOEE R i
RHAGUL:
AR A& Bxt I
Bkl Le il Bkl BT I G A
(%) (%) (%)
A i 1,127,739,662 | 98.5182 | 16,629,239 | 1.4527 | 332,500 | 0.0291
Ov WEAM: KTBITAF CRORA S FEIMNE) K
AR
RGO
AR A& Bkt I
Bl B0l Bl RTINS G
(%) (%) (%)
A i 1,127,839,879 | 98.5269 | 16,686,322 | 1.4577 | 175,200 | 0.0154




KB A

fF BB B M) R

10. NESA
B, it
RGO :
Ji AR Ek=S IS8 FEAL
=84 Sl =84 E 51 B Eb 451
(%) (%) (%)
A % 1,127,858,179 | 98.5285 | 16,591,422 | 1.4494 | 251,800 | 0.0221
11, WEAH: RTEITAA (GERSEHINE) FIIE
FEE L,
PN
Ji 2R EF=S IS8 FAL
=8 14 Eb 151 =8 14 Eb 151 =8 14 Eb. 451
(%) (%) (%)
A% 1,134,779,433 | 99.1332 | 9,748,968 | 0.8516 | 173,000 | 0.0152
12, WELTR: RKTBIUAF (EFSIETIHINEL) 1IE
B, it
RGO -
J AR Ek=S IS8 e
=84 Sl B E 51 B Eb 451
(%) (%) (%)
AR 1,127,813,979 | 98.5247 | 16,698,922 | 1.4588 | 188,500 | 0.0165




)

W KB REI, 5% LA R IR R PG O

a0

=

WK

|
il

23]

IR

5

3

=il
(%)

5

S

bt 41
(%)

5

3

bt 41
(%)

RKTWEAEIEL
VG WS F/ATSIE VAN
I S VAR
FHWE

390,646,351

95.8450

16,617,501

4.0771

317,501

0.0779

KT Sl )
KTl =55
CHRF oK ¥ &
kD Sk a W] 2025
R LA I
fiff o L TR 5%
il FRES

395,476,124

97.0299

3,233,381

0.7933

8,871,848

2.1768

3.01

PN
Mk A AT R 2 ]
LI R AR

A5

405,897,548

99.5868

1,516,505

0.3720

167,300

0.0412

3.02

LRI o4 T
RN A7 R 2
"] KN )R A
K152 5

405,875,148

99.5813

1,559,505

0.3826

146,700

0.0361

AL F
W24 7 P
b AR I 4547 BR
N A 2026 4F S
Tt H o RIS
VEITRPES

291,102,389

71.4219

116,318,264

28.5386

160,700

0.0395

KIBAT (A
FRE) I

402,004,838

98.6318

5,206,448

1.2774

370,067

0.0908

=)

R WERLRIIAT RAG LB

ARV B, 26 3 TR G5 2026 - FETTE H H ORIKAL
VE P E WSS RIE XESPN 7 TNk iLIN & S EI R R AP E N R/A
o) (5 RIBTT P8 TR IR AR AT IR~ 7] S N IR AT IIAZ ) 3 4 T Ok
T A IR A P A AR AT 55 AT R W] 2026 ST HR SGIERAS S




HITILER D, FEIBB AR TEHH LA A R A 7] S He— 34780 NPT HE 737,120,048
B IalRER P 5 6 TN ZE (T BIT<A ] mRAESHILE) AR, %
SSRGS BUR A BB 2/3 DL it .

v BUE AR S

|1l

Lo AU WA RT3 T b AT .45 7
HOT: R0, A

2. AT AL e

AU AT AR SN BB . SRR R D45 R AT
B ARTRE) (LW ARBAR SN A VAL e e (AR TR
MRLE, EikfAR.

LA
VHFRA S AT R 2 ]
EH
2025 4F 12 A 25 H

o LWAEXH
TR NI 55 B o T P03 M A A R A 7] 2025 SF 55 = IRl I 1 AR & 22 3

/4

R A

o RE&IM

VO 2025 455 = IR IS 45 £ sl



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月24日�
	(二)股东会召开的地点：�青海省西宁市海湖新区文逸路4号西矿•海湖商务中心1号楼26楼会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于选举王正文先生为公司第八届董事会独立董事的议案�
	2、�议案名称：�关于续聘德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度审计机构并确定其审计业务
	3、�议案名称：�关于审议2026年度预计日常关联交易事项的议案�
	�3.02. 议案名称：�与关联方西宁特殊钢股份有限公司及其下属公司的交易�
	4、�议案名称：�关于审议公司控股子公司西部矿业集团财务有限公司2026年度预计日常关联交易事项的议案�
	5、�议案名称：�关于取消监事会并废止《监事会议事规则》的议案�
	6、�议案名称：�关于修订《公司章程》的议案�
	7、�议案名称：�关于修订公司《股东会议事规则》的议案�
	8、�议案名称：�关于修订公司《董事会议事规则》的议案�
	9、�议案名称：�关于修订公司《关联交易管理办法》的议案�
	10、�议案名称：�关于修订公司《信息披露管理办法》的议案�
	11、�议案名称：�关于修订公司《募集资金管理办法》的议案�
	12、�议案名称：�关于修订公司《董事会基金管理办法》的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明
	OLE_LINK1


	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�青海树人律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


