

证券代码：601168

证券简称：西部矿业

公告编号：临 2025-057

西部矿业股份有限公司

2025年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025 年 12 月 24 日

(二) 股东会召开的地点：青海省西宁市海湖新区文逸路 4 号西矿·海湖商务中心 1 号楼 26 楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	880
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	1,144,701,401
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	48.0361

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

- 1、会议召集人：第八届董事会
- 2、会议主持人：王海丰 董事长

- 3、会议的召开及表决方式：现场投票与网络投票结合的方式
- 4、本次股东会的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事6人，出席6人，独立董事候选人王正文先生列席会议；
- 2、公司在任监事3人，出席2人，监事会主席王永宁先生因私未能出席；
- 3、董事会秘书王伟先生出席会议；部分高管列席会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

- 1、议案名称：关于选举王正文先生为公司第八届董事会独立董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	1,127,766,399	98.5205	16,617,501	1.4516	317,501	0.0279

- 2、议案名称：关于续聘德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025 年度审计机构并确定其审计业务报酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权

	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,132,596,172	98.9424	3,233,381	0.2824	8,871,848	0.7752

3、议案名称：关于审议 2026 年度预计日常关联交易事项的议案

3.01. 议案名称：与关联方西部矿业集团有限公司及其下属公司的交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	405,897,548	99.5868	1,516,505	0.3720	167,300	0.0412

3.02. 议案名称：与关联方西宁特殊钢股份有限公司及其下属公司的交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	405,875,148	99.5813	1,559,505	0.3826	146,700	0.0361

4、议案名称：关于审议公司控股子公司西部矿业集团财务有限公司 2026 年度
预计日常关联交易事项的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	291,102,389	71.4219	116,318,264	28.5386	160,700	0.0395

5、议案名称：关于取消监事会并废止《监事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,142,915,296	99.8439	1,489,205	0.1300	296,900	0.0261

6、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,139,124,886	99.5128	5,206,448	0.4548	370,067	0.0324

7、议案名称：关于修订公司《股东会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	1,127,814,862	98.5248	16,627,039	1.4525	259,500	0.0227

8、议案名称：关于修订公司《董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	1,127,739,662	98.5182	16,629,239	1.4527	332,500	0.0291

9、议案名称：关于修订公司《关联交易管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	1,127,839,879	98.5269	16,686,322	1.4577	175,200	0.0154

10、议案名称：关于修订公司《信息披露管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	1,127,858,179	98.5285	16,591,422	1.4494	251,800	0.0221

11、议案名称：关于修订公司《募集资金管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	1,134,779,433	99.1332	9,748,968	0.8516	173,000	0.0152

12、议案名称：关于修订公司《董事会基金管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	1,127,813,979	98.5247	16,698,922	1.4588	188,500	0.0165

(二) 涉及重大事项, 5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1	关于选举王正文先生为公司第八届董事会独立董事的议案	390,646,351	95.8450	16,617,501	4.0771	317,501	0.0779
2	关于续聘德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2025年度审计机构并确定其审计业务报酬的议案	395,476,124	97.0299	3,233,381	0.7933	8,871,848	2.1768
3.01	与关联方西部矿业集团有限公司及其下属公司的交易	405,897,548	99.5868	1,516,505	0.3720	167,300	0.0412
3.02	与关联方西宁特殊钢股份有限公司及其下属公司的交易	405,875,148	99.5813	1,559,505	0.3826	146,700	0.0361
4	关于审议公司控股子公司西部矿业集团财务有限公司2026年度预计日常关联交易事项的议案	291,102,389	71.4219	116,318,264	28.5386	160,700	0.0395
6	关于修订《公司章程》的议案	402,004,838	98.6318	5,206,448	1.2774	370,067	0.0908

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次会议审议的议案中, 第3项议案《关于审议2026年度预计日常关联交易事项的议案》及其子议案《与关联方西部矿业集团有限公司及其下属公司的交易》《与关联方西宁特殊钢股份有限公司及其下属公司的交易》、第4项议案《关于审议公司控股子公司西部矿业集团财务有限公司2026年度预计日常关联交易

事项的议案》，控股股东西部矿业集团有限公司及其一致行动人所持 737,120,048 股回避表决；第 6 项议案《关于修订<公司章程>的议案》为特别决议事项，该项议案获得有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

三、 律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：青海树人律师事务所

律师：徐翔、祁春珍

2、律师见证结论意见：

本次股东会的召集、召开程序、出席会议人员资格、表决程序及表决结果符合《公司法》《上市公司股东会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，合法有效。

特此公告。

西部矿业股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 25 日

● 上网公告文件

青海树人律师事务所关于西部矿业股份有限公司 2025 年第三次临时股东会之法律意见书

● 报备文件

西部矿业 2025 年第三次临时股东会议议